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VALMISTELIJA:  
kulttuurituottaja Antti Viitala, p. 040 643 0920 
 
Nuoriso, liikunta- ja kulttuuripalveluiden budjetista maksetaan yhdistyksille 
yleisavustuksia, sekä kohde- ja tapahtuma-avustuksia. 
  
Yleisavustusten hakemisesta ja hakuajasta on ilmoitettu paikallislehti Tervareitissä, 
virallisten ilmoitusten ilmoitustaululla ja Utajärven kunnan nettisivuilla, sekä kunnan 
sosiaalisen median kanavilla. Määräaika umpeutui 15.12.2025. 
  
Yleisavustusta jaetaan yhdistyksen sääntömääräiseen ja toimintasuunnitelman 
mukaisen toiminnan tukemiseen tai sen aloittamisesta aiheutuviin kustannuksiin. 
Avustukseen oikeutettuja ovat rekisteröidyt yhdistykset ja valtakunnallisten 
järjestöjen jäsenyhdistykset, joiden kotipaikka on Utajärvi. Yhdistyksen on oltava 
kirjautunut Lähelle.fi-sivustolle.  
  
Kunnanhallitus tekee päätöksen yleisavustuksista kahden kuukauden kuluessa 
hakuajan päättymisestä. Avustussummat ilmoitetaan hakijoille päätösten tultua 
lainvoimaisiksi. Yleisavustuksen saanut yhdistys sitoutuu siihen, että antaa 
selvityksen avustuksen käytöstä annetun määräajan kuluessa. Mikäli pyydettyä 
selvitystä ei anneta määräaikaan mennessä, avustus peritään takaisin.  Vuoden 
2024 aikana myönnettyjen yleisavustusten käyttötilitykset on jätettävä 30.4.2025 
mennessä. 
   
Yhteenveto määräaikaan mennessä saapuneista hyvinvointipalveluiden 
yleisavustushakemuksista, sekä esitys myönnettävistä avustuksista on liitteenä. 
 
VS. KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus päättää jakaa nuoriso-, liikunta- ja kulttuuripalvelujen 
yleisavustukset vuodelle 2025 liitteen mukaisesti. 
 
Keskustelun jälkeen vs. kunnanjohtaja teki muutetun päätösesityksen. 
 
VS. KUNNANJOHTAJAN MUUTETTU PÄÄTÖSESITYS: 
Kunnanhallitus päättää jakaa nuoriso-, liikunta- ja kulttuuripalvelujen 
yleisavustukset vuodelle 2025 muilta osin liitteen mukaisesti, paitsi Utajärven 
Urheilijoille myönnetään yleisavustusta 8000 euroa. 
 
PÄÄTÖS: 
Hyväksyttiin. 
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Merkittiin pöytäkirjaan, että Heikki Soronen poistui kokouksesta yhteisöjäävinä klo 
11.23 ja Kai Savolainen klo 11.36. Hanna Itälahti poistui kokouksesta klo 11.32 ja 
palasi kokoukseen klo 11.33. Antti Viitala poistui kokouksesta päätäksenteon 
jälkeen klo 11.50. Heikki Soronen, Raili Kokko ja Kai Savolainen palasivat 
kokoukseen päätöksenteon jälkeen klo 11.50. 

 
 

 


